הכרזה זו הכניסה לתוך הקופסה הדחוסה ממילא של

39 'יא מחיי אלנפוס' (הו מחיה הנפשות) מאת שלם שבזי, בלחן מחוז מנא'ה. לרישום הלחן בתווים ראו: בהט ובהטרצון (לעיל הערה 32), עמ' 208.

40 ראו בהרחבה: י' ניני, ההיית או חלמתי חלום: תימני כנרת – פרשת התיישבותם ועיקרתם, תרע"ב–תר"ץ 1912–1930, תל אביב תשנ"ז.

פרשנות בג'עלע ב'קרוסלה' את המטען ההיסטורי של ראשית המפגש בין יהודי תימן לחלוצים אשכנזים.

שינוי המקום מאפיין גם את החינה התימנית כפי שהיא מתקיימת בישראל.<sup>41</sup> רחל שרעבי תיארה את טקס החינה שהתקיים בארץ בראשית שנות השבעים והשמונים של המאה העשרים בבית המשפחה יום